ViBaHOBCKasi obnacTb, IBaHOBO
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Bcepoccunckme copeBHoBaHus «bepeskay» nocesawéHHble 3TP PCOCP MateeeBon 3.M. — 3awmtHuue 6nokagHoro JIeHnHrpaga

[pynna

Ynbibka
Mypatosa [apuHa

CkoponneTtoBa AHacTacust

TumolueHkoBa NonuHa
Xapnamosa KceHus
3unoTtuHa AHrenuHa

KpecTtbsiHnHoBa BapBapa

tOBeHTa

PowynknHa Mupocnasa
ConoBbéBa AHacTacus
MapuHuHa Codous
Bneknosa Enusaseta
ComoBa AnekcaHgpa
CaBuukast AHacTacus
'BY OO CLUOP Ne1
DpyH3EHCKOro p-Ha
puropoBa AHHa
[asblgoBa Annca
HypynnuHa Taucus
MaHTnneesa MoHuka
BoHgapeBa AHacTtacus
Mpuma

KapamoBa AmnHa
KonbiToBa YrnbsiHa
CacdumynnuHa OapuHa
XaupynnuHa duHapa
AkcéHoBa [apbs
Kypaesa Kamunna
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Paspsg

KMC
KMC
KMC
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KMC
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KMC
KMC
KMC
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1 paspsag
1 paspsag
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2 paspsag

["pynnoBsoe ynpaxHeHue - MHorobopbe
BoapacTtHas rpynna - toHnopkn 2011 r.p. u cT.

[opog

PsaszaHb

MBaHoBO

CaHkT-lNeTepbypr

KasaHb

Mporpamma KMC

TpeHep

Kopo6kosa M.M., ®unpcosa O.M.

PouwynknHa U.B., lUHa6enb O.C.

ManuHuHa E.M.,Baxteposa A.T'.

Kypckas U.B. MatuHa A U.

5
obpy4en
29.600

26.850

26.300

24.000

4-8 anpens 2024 roga

5 nap
bynas
23.250 52.850

Cymma

25.600 52.450

25.850 52.150

24.000 48.000

MecTto
1



Ckaska

MNMectoBa AnuHa
Mackanesa Mapus
Bpsyak Codhus
Bensikosa AnvnHa
BbiukoBa AHa
3auvknHa AHHa

Apdes

Kosak dapbs
MapuyeHkoBa AHacTacus
PnbeHok Anuca
Opnuk Anuca
Banywaesa ApvHa
KemuyxunHa

Kypacosa [Japbs
3apopoxHas Bukropus
BonoguHa AHa
HenomHswas MpuHa
CapekoBa AMKUHa
SpenbBenc

KysbmuHa Annca
PomaHoBa Mapus
YepHnykmHa MapbsiHa
MakoBkuHa AnekcaHapa
JlebeneBa BepoHuka
OpapuyeHko Taucus
TanucmaH

KupbsHoBa EneHa
OemeHeBa Codbs
OepeBsaHko EnusaeeTa
Pemep Banepus
KazakoBa AHHa
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KMC
KMC
KMC
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

MckoB

ViBaHOBO

ViBaHOBO

Apocnaenb

JlecHon

Conpgatosa .B AHgpusHosa O.B

YepHbiwkosa V.A. XaputoHoBa A.A.

LLIHa6enb O.C. PuibakoBa A.C.

KysbmuHa KO.A. 3anuesa H.A, KaBuHbko M.C., NpuwmnHosa A.M.

JlatbiweBa J1.A.,YepHoronosa P.A.

25.000

27.400

23.750

24.200

19.150

23.000

19.400

22.800

22.250

25.700

48.000

46.800

46.550

46.450

44.850
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MputsxeHue
YekmeHeBa Mapus
MopeBa Bapsapa
PbiykoBa AHacTacus

Benobopoaosa EkaTepuHa

HoBocénoga NonuHa
Ocunosa Ega
AnbTaup

AcTtanosudy BacunuHa
OumutpoBa AHaBcTacus
Eroposa Kupa
MpoxopeHko KceHuns
[y6posuHa AgenvHa
MyTtoraposa KpuctunHa
Mrawkm

LkaHoBa CTtedaHns
BepuvruHa AHacTtacus
KanuHywkuHa Japbs
XKesHsak AHacTacus
CanyHkoBa Mapus
Apda

Man6anosa Japbs
KawwuubiHa KceHus
Myxosa dapbs
PnbeHok Anuca
MapueHkoBa AHacTacus
Kpuctann

Wcaesa Anuca
JlapuHa KceHus
XopbsikoBa BepoHuka
MypagsH Puncumve
TenervHa Mapus
MpoxoxeBa Buonetra
Mwup

BnunHoBa EnusaBeTta
Tumoxosa lNMonuHa
Jlebepea Codbs
MakapoBa AnekcaHngpa
MankuHa AHHa
Enunzaposa lNonuHa
"3Be3a04kmn"

AcnaHsaH MunaHa
Oy6osa Codous
EBceesa tOnua
Maenosa Codus
dununyeHko BepoHuka

2011
2011
2011
2011
2011
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2011
2011
2002
2011
2011

2009
2010
2010
2010
2010

2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
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2010
2011

2011
2011
2011
2012
2011

1 paspsag
1 pa3psag
2 paspsag
2 paspsg
2 paspsg
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
1 pa3psag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 pa3psag
1 paspsag
1 paspsag

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

ChbIKTbIBKap

OOHUMHCK

CenaTtunHo

ViBaHOBO

Jlnneuk

ViBaHOBO

Teepb

Kyknnna O.10., Cnsoea J1.A., anunosny A.A.

Xpbluéea E.H.

Matunko B.A. YpynuHa E.A.

YepHbiwkosa V.A. XaputoHoBa A.A.

HabaTtHukoea H.C., ®egotosa C.H.

Kawwwmna E.H.

KonoBanosa O.B., BacunbeBa M.I1.

22.700

24.050

22.250

24.000

24.200

19.500

22.050

21.95

20.250

20.800

18.150

16.550

20.750

16.600

44,65

44.300

43.050

42.150

40.750

40.250

38.650
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BenuHa

MBaHoBa AHacTacus
"anoHueBa ABpopa
*KnaHosckux Codhus
XomeHko ApuHa
CHerupesa AneHa
MnoTHMkoBa AHHa
CCLL OP 1
AHucmmoBa AHrenunHa
Makoska Codus
YpbiBckas Bnagucnasa
CopoknHa KceHns
BputaHosa Codus
Mwupsabekosa Camupa

2010
2010
2010
2011
2011
2011

2012
2011
2011
2011
2011
2011

HwxHuin HoBropoa Backakosa E.J1.

KMC

KMC
1 paspsag
1 paspsag
1 pa3psag
1 paspsag

KpacHogap

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

naBHbIN cyabs

Komoropuesa K.A, Hewagum K.B, BonteHko E.M

YepHbiwkosa N.A. CCBK VBaHoBo

MaBHbIN cekpeTapb

BabaHoBa A.C. CC1K MBaHoBO

18.300

18.100

18.600 36.900

18.350 36.450
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